

Restaurationerne LG39 ApS

Løngangstræde 39

1468 København K

CVR-nr. 28100019

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juli 2023

Karsten Bohr Gamwell Dawids
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 2.125.534, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.961.499, og en egenkapital på kr. -272.747.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og på niveau med forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Vi forventer et resultat tilsvarende dette regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		7.859.749	3.233.985
Personaleomkostninger	1	-4.616.300	-1.460.844
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-500.072	-694.246
Driftsresultat		2.743.376	1.078.895
Andre finansielle omkostninger		-8.900	-1.806
Resultat før skat		2.734.476	1.077.088
Skat af årets resultat	2	-608.943	180.038
Årets resultat		2.125.533	1.257.126
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.125.533	1.257.126
Resultatdisponering		2.125.533	1.257.126

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		376.847	483.164
Indretning af lejede lokaler		608.669	800.779
Materielle anlægsaktiver		985.516	1.283.943
Andre tilgodehavender		0	158.058
Deposita		497.011	462.780
Finansielle anlægsaktiver		497.011	620.838
Anlægsaktiver		1.482.527	1.904.781
Råvarer og hjælpematerialer		150.200	127.455
Varebeholdninger		150.200	127.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.183	2.300
Udsudte skatteaktiver		313.688	410.713
Andre tilgodehavender		682.042	63.418
Periodeafgrænsningsposter		0	18.000
Tilgodehavender		1.163.913	494.431
Likvide beholdninger		1.164.860	53.430
Omsætningsaktiver		2.478.973	675.315
Aktiver		3.961.500	2.580.096

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-397.747	-2.523.280
Egenkapital		-272.747	-2.398.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.755	30.047
Selskabsskat		511.918	0
Anden gæld		3.302.077	4.762.053
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		172.497	186.276
Kortfristede gældsforpligtelser		4.234.247	4.978.376
Gældsforpligtelser		4.234.247	4.978.376
Passiver		3.961.500	2.580.096
Usikkerhed om going concern	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		
Særlige poster	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-2.523.280	-2.398.280
Årets resultat	0	2.125.533	2.125.533
Egenkapital 31. december 2022	125.000	-397.747	-272.747

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.554.971	1.424.986
Andre omkostninger til social sikring	61.329	35.858
	<u>4.616.300</u>	<u>1.460.844</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	511.918	0
Regulering af skat vedr. tidligere år	97.025	-180.038
	<u>608.943</u>	<u>-180.038</u>
3. Going concern		
Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen ved egenindtjening i det kommende regnskabsår.		
4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet forpligtelse på t.kr 427.		
5. Særlige poster		
Covid-19 kompensation - faste omkostninger	409.447	777.233
Covid-19 kompensation - øvrige kompensationer	0	1.088.326
Nedskrivning på anlægsaktiver	0	-578.646
Saldo ultimo	<u>409.447</u>	<u>1.286.913</u>
